
 

Ministero  dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale  EZIO VANONI 
Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496 

E-mail cois00100g@istruzione.it   cois00100g@pec.istruzione.it 
www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

Cod. Fisc. 84004690131 

 

  
 

Al sito web – Amministrazione Trasparente 
All’Albo Online 

Agli atti 
 

OGGETTO: graduatorie provvisorie avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico 
di medico competente ai sensi del d.l.vo 81/2008 e ss.mm.ii. – durata triennale 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Decreto interministeriale 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
VISTO il CCNL comparto scuola vigente; 
VISTO l’avviso interno di selezione (prot.5361 del 26/08/2024) per l’affidamento dell’incarico di 
medico competente ai sensi del. D.L.vo 81/2008 e ss. mm. Ii – durata triennale 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta da soggetti dotati di adeguata professionalità; 
PRESO ATTO della candidatura pervenuta nei termini stabiliti dal citato avviso, ovvero 10 settembre 
2024 ore 10.00; 
VISTA la documentazione a corredo dell’istanza di partecipazione così come richiesto dall’avviso 
innanzi citato; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione assunto al Prot. 5760/II.11 del 11/09/2024; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie per la selezione di personale esperto   

 
N. 
posizione 

Cognome e nome Percorso formativo Punteggio 
complessivo 

1 FOTI ROBERTO Medico del Lavoro Competente 09,00 

 
Le graduatorie vengono pubblicate sul sito web dell’Istituto. 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine perentorio 
di quindici giorni dalla pubblicazione all’albo on-line. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                                                                Prof. Domenico Gianfrancesco 
                                                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                          Codice dell’Amministrazione digitale e  
                                                                                                                            Normativa connessa 

 
 

Istituto d'Istruzione Superiore E. VANONI - C.F. 84004690131 C.M. COIS00100G - A5117F4 - AOOISSEV

Prot. 0005762/U del 11/09/2024 13:47

VII.7 - Sorveglianza sanitaria


		2024-09-11T13:11:57+0200
	DOMENICO GIANFRANCESCO




